



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Stargard, 09.08.2022 r.

SPWZOZ/KF-3.III-382/32.1/2022/A.W.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 32/TP/D/2022 na dostawy materiałów szewnych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 5 pakietów

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ(Opis Przedmiotu Zamówienia), Pakiet nr 2, poz.10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty przetargowej w Pakiecie nr 2, poz.10 na nić chirurgiczną o długości 70cm w miejsce wymaganej zapisami SWZ długości 45cm, przy zachowaniu pozostałych wszystkich parametrów OPZ bez zmian i w zgodności z treścią SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów umowy:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru §3 ust. 15 umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3 – dotyczy zapisów umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „... od daty powiadomienia” na „... od daty uznania reklamacji”.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4 – dotyczy zapisów umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) wartości brutto za niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy

3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) wartości brutto wadliwej części dostawy, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy.

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości brutto niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5 – Zadanie nr 1, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igły okrągłe zawierały rowkowania?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 1, poz. 36

Czy Zamawiający wykreśli pozycję 36 z Zadania nr 1?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Sekretariat: 91/ 578 92 03
Fax.: 91/ 391 18 83
e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:
Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005
www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710
REGON: 000304562
KRS: 0000005388
Rejestr Wojewody: 00000017670
BDO:000108337



Pytanie nr 8 - Zadanie nr 1, poz. 35

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) bez wymogu przekroju trójkątnego na całej długości igły?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 9 - Zadanie nr 1, poz. 36

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny jednowłóknowy, wchłaniający z poli-p-dioksanonu, o długim okresie wchłaniania, całkowita absorbcja masy szwu 180-220 dni?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 10 - Zadanie nr 1, poz. 28-35

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowań zmniejszających pamięć szwu typu Realy lub Race Pack?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 11 - Zadanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igły okrągłe zawierały rowkowania?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 12 – Zadanie nr 3, poz. 1, 3-5

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) bez wymogu przekroju trójkątnego na całej długości igły?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 13 - Zadanie nr 3, poz. 2, 6-11

Czy Zamawiający dopuści igły odwrotnie tnącą bez wymogu przekroju trójkątnego na całej długości igły?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania



Pytanie nr 14 - Zadanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowań zmniejszających pamięć szwu typu Realy lub Race Pack?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 15 - Zadanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igły okrągłe zawierały rowkowania?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 16 - Zadanie nr 8, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści szwy polipropylenowe bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania oraz plastycznego odkształcania węzła?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 17 - Zadanie nr 8, poz. 4-8

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wykonany z polidoksanonu bez dodatku triclosanu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% oraz o okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 18 - Zadanie nr 8, poz. 9-11, 14

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 19 - Zadanie nr 8, poz. 12, 13

Czy Zamawiający dopuści szwy nie pakowane na mokro?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 20 - Zadanie nr 8, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści szwy poliestrowe powlekane całości silikonem?



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 21 - Zadanie nr 8, poz. 17, 18

Czy Zamawiający wykreśli pozycje 17 i 18 z Zadania nr 8?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 22 - Zadanie nr 8, poz. 12, 13, 16

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) nieposiadające wzdłużnego rowkowania?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu 2, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, o średnim okresie podtrzymywania tkankowego (90-120 dni), wykonany z kwasu glikolowego, bezbarwny (poz. 1-3) oraz fioletowy (poz. 4-6), 40% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 14 dniach od zaimplantowania, 5% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 28 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu 2, poz. 2, 4, 5, 11

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu 2, poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczny, wchłaniający (całkowita absorpcja 180-210 dni), monofilamentowy z polidiodksanonu, niepowlekany, fioletowy, siła podtrzymania tkankowego po 57 dniach 40%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu 2, poz. 10, 11

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, bezbarwny, wykonany z kwasu glikolowego, o krótkim okresie absorpcji – po ok. 42 dniach, okres podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach od zaimplantowania, 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalezyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03
Fax.: 91/ 391 18 83
e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:
Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005
www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710
REGON: 000304562
KRS: 0000005388
Rejestr Wojewody: 000000017670
BDO:000108357